

Scheda tecnica prodotto



BLD PANNA MONTARE UHT 1 I 30%

Codice: A302900 - Ultima modifica: 22/01/2020 11:49

DESCRIZIONE

Panna da montare UHT 1 I - Approvato dalla Federazione Italiana Cuochi



INGREDIENTI

Panna, stabilizzante Carragenina

TRATTAMENTO DEL PRODOTTO

qualità latte secondo norme CEE.

Il latte crudo viene centrifugato, la panna pastorizzata e omogeneizzata.

Il grasso viene standardizzato ai valori di legge. Successivamente avviene il trattamento UHT (137 +/- 2° C) ed il confezionamento asettico

“Approvato dalla Federazione Italiana Cuochi”

CARATTERISTICHE SENSORIALI

Aspetto esterno: colore bianco-avorio; liquida, cremosa

Sapore/Odore: sapore di panna, odore tipico di panna, senza odori estranei

CHARATTERISTICHE CHIMICHE/FISICHE

	min. - max.	metodo
<i>grasso:</i>	min. 30 %	DIN EN ISO 7207:2009
<i>pH:</i>	min. 6,5 - max. 6,8	VDLUFA C 8.2

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

	standard	metodo
<i>enterobacteriaceae:</i>	< 10/1g	DIN ISO 21528-2:2009
<i>E. Coli:</i>	neg. /1g	DIN ISO 16649-2:2009
<i>bacillus cereus:</i>	< 10/1g	DIN 10198:2010
<i>salmonelle:</i>	neg./25g	DIN EN ISO 11290-1:2005
<i>listeria monocytogenes:</i>	neg./25g	DIN EN ISO 11290-1:2005
<i>conta batterica totale:</i>	< 10/1g	DIN EN ISO 4833

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi per 100g:

Energia	1205 kJ (292 kcal)
Grassi	30 g
di cui acidi grassi saturi	20,7 g
Carboidrati	3,2 g
di cui zuccheri	3,2 g
Proteine	2,4 g
Sale	0,08 g

UNITA' DI VENDITA

Cartoni a peso fisso

CONFEZIONE

confezione in Combibloc

CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Contenuto:

Peso Cartoni



12,36 Kg (netto)
12,46 Kg (lordo)

Contenuto Cartoni



12 Pz

Contenuto Pallet



60 Cartoni

Peso Pallet



742 Kg (netto)
767 Kg (lordo)

Strati Pallet



5 Strati

Cartoni strato



12 Cartoni

Codici EAN:

GTIN Confezione



80625377

GTIN Cartoni



8020537865424

GTIN Pallet



8020537865493

GTIN GS1-128



08020537865424

Misure (lunghezza/larghezza/altezza):

Bancale (compr.legno)



120,00 x 80,00 x 113,00 cm

Cartoni



37,90 x 19,20 x 19,60 cm

Confezione



9,30 x 6,20 x 19,40 cm

CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE

Si conserva chiuso a temperatura +4° / +10°C. Non congelare.

Una volta aperto il contenitore, deve essere conservato in frigorifero e consumato entro 3 – 4 gg.

SHELF LIFE

T.M.C garantito alla consegna: 60 giorni

ALLERGENI

Contiene l'allergene latte.

CONFORMITÀ CEE

Il prodotto è conforme alla legislazione della CEE

